

Cobi Rehab A/S

Silovej 16
2690 Karlslunde

CVR-nr. 26989469

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 28. april 2026

Frank Justinus Stærmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 15 |
| Aktiver | 16 |
| Passiver | 17 |
| Egenkapitalopgørelse | 18 |
| Noter | 19 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Cobi Rehab A/S
Silovej 16
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 26989469

Direktion

Frank Justinus Stærmose

Bestyrelse

Henrik Møllegaard Bjerre
Claus Dyhr Christensen
Kåre Bo Stolt
Lasse Richter Petersen
Peter Gad

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor
Mette Schüsler, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er salg af hjælpemidler til handicappede og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.816.317 mod DKK -1.335.217 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.585.107.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at resultatet for regnskabsåret 2026 er væsentligt forbedret i forhold til resultatet for regnskabsåret 2025.

På selskabets generalforsamling vil der blive stillet forslag om en kapitalforhøjelse i selskabet.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> DKK | <u>2024</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.042.239 | 9.171.760 |
| Personaleomkostninger | 1 | -12.396.293 | -10.400.257 |
| Indtjeningsbidrag | | -3.354.054 | -1.228.497 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -1.164.269 | -845.515 |
| Resultat af primær drift | | -4.518.323 | -2.074.012 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8 | -3.098.487 | 819.999 |
| Finansielle indtægter | | 113.274 | 182.375 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -1.504.265 | -609.077 |
| Resultat før skat | | -9.007.801 | -1.680.715 |
| Skat af årets resultat | 4 | 1.191.484 | 345.498 |
| Årets resultat | | -7.816.317 | -1.335.217 |

Resultatdisponering

| | <u>2025</u> DKK | <u>2024</u> DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -531.126 | -811.049 |
| Overført til overført resultat | -7.285.191 | -524.168 |
| Årets resultat | -7.816.317 | -1.335.217 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2025 DKK | 31-12-2024 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 1.487.777 | 982.963 |
| Erhvervede licenser | | 1.364.895 | 39.838 |
| Goodwill | 9 | 4.347.690 | 4.836.830 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 7.200.362 | 5.859.631 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 309.292 | 275.671 |
| Materielle anlægsaktiver | 6,9 | 309.292 | 275.671 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8 | 14.722.323 | 17.906.580 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.794.272 |
| Deposita | | 53.210 | 214.884 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7 | 14.775.533 | 21.915.736 |
| Anlægsaktiver | | 22.285.187 | 28.051.038 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 12.106.057 | 9.237.262 |
| Varebeholdninger | 9 | 12.106.057 | 9.237.262 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9 | 3.097.895 | 1.244.208 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 734.895 | 1.072.553 |
| Andre tilgodehavender | | 301 | 117.406 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 4 | 1.358.525 | 310.155 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 228.333 | 226.006 |
| Tilgodehavender | | 5.419.949 | 2.970.328 |
| Likvide beholdninger | | 587.652 | 1.907.179 |
| Omsætningsaktiver | | 18.113.658 | 14.114.769 |
| Aktiver i alt | | 40.398.845 | 42.165.807 |

Passiver

| | Note | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 444.445 | 444.445 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 412.806 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.160.466 | 766.711 |
| Overført resultat | | 12.980.196 | 20.659.142 |
| Egenkapital | | 14.585.107 | 22.283.104 |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 396.783 | 229.742 |
| Hensatte forpligtelser | | 396.783 | 229.742 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 9.466.470 | 5.920.149 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 420.497 | 373.272 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.387.914 | 1.094.417 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 12.910.044 | 10.280.728 |
| Anden gæld | | 1.232.030 | 1.984.395 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 25.416.955 | 19.652.961 |
| Gældsforpligtelser | | 25.416.955 | 19.652.961 |
| Passiver i alt | | 40.398.845 | 42.165.807 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 11 | | |
| Koncernforhold | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|---|--------------------|--|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 400.000 | 1.022.659 | 887.047 | 18.107.419 | 20.417.125 |
| Årets valutakursreguleringer | | -77.045 | | 0 | -77.045 |
| Kapitalforhøjelser | 44.445 | | | 2.955.555 | 3.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -811.049 | | -524.168 | -1.335.217 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | | -120.336 | 120.336 | 0 |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder | | 278.241 | | 0 | 278.241 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2025 | 444.445 | 412.806 | 766.711 | 20.659.142 | 22.283.104 |
| Årets valutakursreguleringer | | 118.320 | | 0 | 118.320 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -531.126 | | -7.285.191 | -7.816.317 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | | 393.755 | -393.755 | 0 |
| Egenkapital pr. 31. december 2025 | 444.445 | 0 | 1.160.466 | 12.980.196 | 14.585.107 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 10.096.653 | 9.268.790 |
| Pensioner | 1.331.050 | 695.322 |
| Andre omkostninger til social sikring | 154.472 | 113.796 |
| Andre personalemkostninger | 814.118 | 322.349 |
| I alt | <u>12.396.293</u> | <u>10.400.257</u> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>17</u> | <u>15</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 985.615 | 731.465 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 178.654 | 114.050 |
| I alt | <u>1.164.269</u> | <u>845.515</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 960.603 | 373.410 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 543.662 | 235.667 |
| I alt | <u>1.504.265</u> | <u>609.077</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2024 |
|--|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2025 | -310.155 | 229.742 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 310.155 | | | |
| Skat af årets resultat | -1.358.525 | 167.041 | -1.191.484 | -345.498 |
| Skyldig pr. 31. december 2025 | -1.358.525 | 396.783 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | -1.191.484 | -345.498 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -1.358.525 | 0 | | |
| Hensatte forpligtelser | | 396.783 | | |
| I alt | -1.358.525 | 396.783 | | |

5. Immaterielle anlægsaktiver

| | Lignende rettigheder, der stam- mer fra udviklings- projekter | Erhvervede licenser | Goodwill | I alt | 2024 |
|---|--|------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 01-01-2025 | 1.794.780 | 47.806 | 9.781.774 | 11.624.360 | 12.584.158 |
| Tilgang i året | 871.805 | 1.454.541 | 0 | 2.326.346 | 127.886 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 | -1.087.684 |
| Kostpris pr. 31-12-2025 | 2.666.585 | 1.502.347 | 9.781.774 | 13.950.706 | 11.624.360 |
| Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2025 | -811.817 | -7.968 | -4.944.944 | -5.764.729 | -6.120.948 |
| Årets afskrivninger | -366.991 | -129.484 | -489.140 | -985.615 | -731.465 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.087.684 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2025 | -1.178.808 | -137.452 | -5.434.084 | -6.750.344 | -5.764.729 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2025 | 1.487.777 | 1.364.895 | 4.347.690 | 7.200.362 | 5.859.631 |

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets videreudvikling af eksisterende produkter. Det er ledelsens forventning, at videreudviklingen vil medføre et løft i omsætningen.

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

| | Produk- tionsanlæg og maski- ner | I alt | 2024 |
|---|---|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 01-01-2025 | 479.831 | 479.831 | 696.707 |
| Tilgang i året | 271.166 | 271.166 | 130.886 |
| Afgang i året | -119.252 | -119.252 | -347.762 |
| Kostpris pr. 31-12-2025 | 631.745 | 631.745 | 479.831 |
| Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2025 | -204.160 | -204.160 | -437.872 |
| Årets afskrivninger | -178.654 | -178.654 | -114.050 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 60.361 | 60.361 | 347.762 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2025 | -322.453 | -322.453 | -204.160 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2025 | 309.292 | 309.292 | 275.671 |
| Salgspris, afgang | 86.000 | 86.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | -58.891 | -58.891 | 0 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 27.109 | 27.109 | 0 |

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der | Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der | Deposita | I alt | 2024 |
|--|--|--|---------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2025 | 17.493.776 | 3.794.272 | 214.884 | 21.502.932 | 4.706.061 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 56.710 | 56.710 | 16.796.871 |
| Afgang i året | 0 | -3.794.272 | -218.384 | -4.012.656 | 0 |
| Kostpris pr. 31. december 2025 | 17.493.776 | 0 | 53.210 | 17.546.986 | 21.502.932 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2025 | 1.638.426 | | | 1.638.426 | 1.183.123 |
| Valutakursreguleringer | 118.320 | | | 118.320 | -72.849 |
| Årets opskrivninger | -2.602.393 | | | -2.602.393 | 1.098.457 |
| Egenkapitalreguleringer | 0 | | | 0 | 278.241 |
| Modtaget udbytte i året | -204.090 | | | -204.090 | -848.546 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2025 | -1.049.737 | | | -1.049.737 | 1.638.426 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025 | -1.225.622 | 0 | 0 | -1.225.622 | -947.163 |
| Årets afskrivninger | -496.094 | | | -496.094 | -278.459 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025 | -1.721.716 | 0 | 0 | -1.721.716 | -1.225.622 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 | 14.722.323 | 0 | 53.210 | 14.775.533 | 21.915.736 |

Noter, fortsat

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Cobi Rehab A/S' andel | |
|---|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|--------------------------|------------------------------|
| | | | Årets resul- tat | Egenkapi- tal | Årets resul- tatandel | Andel af egenkapi- tal |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Cobi Rehab AB, Sverige | 100% | 70.000 | 659.216 | 2.250.852 | 659.216 | 2.250.852 |
| Careturner A/S, Karlslunde | 100% | 928.919 | -3.261.609 | 4.271.308 | -3.261.609 | 4.271.308 |
| I alt | | | | | -2.602.393 | 6.522.160 |
| Koncerngoodwill | | | | | | 9.921.881 |
| Afskrivninger | | | | | -496.094 | -1.721.718 |
| I alt | | | | | -3.098.487 | 14.722.323 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder | | | | | | 14.722.323 |
| I alt | | | | | | 14.722.323 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2025 | |
|---|---|--|
| | Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed |
| | DKK | DKK |
| Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 5.500.000 | 19.860.934 |

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Cobi Rehab A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Cobi Rehab A/S indgår i momsmæssig fællesregistrering med den tilknyttede virksomhed HMIG ApS og hæfter således solidarisk med dette selskab for det samlede momstilsvær. Cobi Rehab ApS er den afregnende enhed.

11. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2025</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige indtil 30 november 2025 - 31. marts 2026, herefter har de 1-6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør | 377.288 |
| Der er indgået leasingaftaler, som udløber mellem 3 - 40 måneder. Den resterende forpligtelse udgør | 200.835 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u>578.123</u> |
| Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder | <u>123.709</u> |

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste og største koncern:

HMIG ApS, Karlslunde